



Itä-Hakkilan Sosialidemokraatit ry Itä-Hakkilan Nuoret Kotkat

www.sosdem.info

23.2.2013

1/1

Muutama tiedonjyvänen aluetoimikunnasta ja sen tehtävästä.

Aluetoimikunnan tehtävä on määritelty kaupunginvaltuustossa 17.12.2012 hyväksytyssä johtosäännössä, se kumoaa aikaisemman 15.12.2008 valtuuston tekemän johtosäännön. Voimaantulo 1.1.2013 alkaen.

Kaupunginvaltuusto valitsee aluetoimikuntaan kahden kalenterivuoden toimikaudeksi kerrallaan vähintään seitsemän jäsentä ja yhtä monta [henkilökohtaista](#) varajäsentä. Aluetoimikunnan henkilöjäsenistä esitykset valtuustolle tekevät alueella toimivat puolueet.

Aluetoimikunnan tehtävänä on edistää asukkaiden osallistumismahdollisuuksia heitä koskevissa asioissa. Aluetoimikunta toimii linkkinä asukkaiden ja heitä edustavien järjestöjen ja kaupungin päättäjien välillä. Se seuraa aluetta koskevaa päätöksentekoa, antaa lausuntoja tärkeissä asioissa ja pyrkii näin edistämään alueen hyvinvointia. Aluetoimikunta päättää käyttöönsä myönnetyn aluerahan käytöstä kaupunginhallituksen yleisjaoston hyväksymien perusteiden mukaisesti. Päätökset aluetoimikunnan ratkaisultaan kuuluvissa asioissa tehdään viranhaltijan esittelystä. Esittelijänä toimii kuntalaispalveluiden tulosalueen aluekoordinaattori tai aluepalvelupäällikkö.

En tässä kaikkea 10 § jotka kuuluvat johtosääntöön käy lävitse. Sen sijaan kiinnostuneita pyydän menemään Vantaan kaupungin nettisivuille www.vantaa.fi/fi/osallistu_ja_vaikuta/aluetoimikunnat_/aluekoordinaattorit Täältä löytyy koko "karderoibi" kerralla.

Hakunilan aluekoordinaattorina toimii Liisa Juustila (Hakunila, Kivistö.)
Yhteystieto: liisa.juustila@vantaa.fi puh. 050 314 5123 hän on viranhaltija joka viimekädessä laatii esityslistat aluetoimikunnan kokouksen käsiteltäviksi ja myös esittelee ne.

Yllä muutama asia tiedoksi kiinnostuneille. Aina [voi](#) myöskin toimikunnan jäsenen "hihaan tarttua" alueen ongelmista/ideoista ym. jolloin asia etenee sitä kautta. Olen itse 8 vuoden aikana ollut toimikunnan jäsen ensin varajäsenenä usein edustamassa, sitten viimeiset 4 vuotta varsinaisena ja edelleen seuraavat 2 v. samoin.

Toivottavasti lukijoille avautui edes hieman aluetoimikunnan tehtäväkenttää, joka sekkin on yhteisten asioiden hoitamista tahollaan.

Hyvää alkavaa vuotta toivottaa aluetoimikunnan jäsen:
OSMO PELTONEN
k.o.peltonen@elisanet.fi puh. 040 413 3434
Itä-Hakkilan Sosialidemokraatit ry:n johtokunnan jäsen
[Itä-Hakkilan Eläkkeensaajat ry:n](#) puheenjohtaja

SUORA YHTEYS
EDUSKUNTAAN
sdp.fi